
回 覧 
令和 6年 3月吉日 

藤塚第三子ども会 

年間行事について 
 

平素は子ども会にご支援、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

今年度の子ども会行事についてご案内申し上げます（日子連行事を含む）。 

行事の詳細は、随時回覧にてご案内して参ります。皆様のご参加をお待ちしております。 

昨今の情勢により、日程の変更や中止も考えられますのでご了承ください。 

詳細は決まり次第、回覧にてお知らせ致します。 

 

時  期 行事内容 場  所 

6月 9日（日）  折戸区防災訓練(雨天決行) 南小学校 

7月 7日（日） 夏のレクリエーション(内容検討中) 折戸公民館 

7月 20日（土）、7月 21日（日）  ラジオ体操(前半) 藤塚公園 

7月 21日（日） 折戸天王まつり 折戸町公民館付近 

8月 13日（火）、 雨天時 14日（水） 盆踊り大会 南小学校前 

8月 31日(土)、9月 1日(日)  ラジオ体操(後半) 藤塚公園 

10月 13日（日） 秋祭り 折戸八幡社 

10月 20日（日） ドッジボール大会 南小学校 

12月 8日（日） 子ども会大会 日進市スポーツセンター 

12月 15日（日） クリスマス会（ボーリング） 名古屋グランドボウル 

令和 7年 1月 13日（月・祝） どんど焼き 折戸町公民館付近 

令和 7年 1月 19日（日） 新春行事（餅つき大会） 折戸町公民館付近 

令和 7年 3月 9日（日） 歓送迎会（内容検討中） 折戸町公民館 

※日程は現状での予定ですので、変更する場合もあることをご了承願います。 

 

◎ご不明な点は、下記役員までお問い合わせください。 

 

役 職 氏 名 

会 長 春日井 嘉菜 

副会長 福岡 茉実 

会 計 多田 希 

書 記 小塚 千晴 

補 佐 大竹 めぐみ 

 


